
設備工事料金表

ウォシュレット機器取り換え工事

ウォシュレット、食洗機、浄水器
*分岐金具等の部品が必要な場合は別途部品代

洗面器

洗面台・流し台

¥5,500～

¥13,500～

¥18,500～

蛇口水漏れトラブル対応工事

パッキン交換（コマパッキン、ワッシャー等）

シングルレバー混合栓　基本分解処理（口から水漏れ、レバーが固いなど）

水栓交換　単水栓（部品込み）

工事内容　既存便器撤去・処分・リフォームトイレ取り付け
別途内容　紙巻器・タオルリング等

¥2,500～

トイレ水漏れトラブル対応工事

タンク内調整　基本修理

¥5,500～

¥8,500～

トイレタンク外水漏れトラブル対応工事

基本修理

給水管交換

止水栓交換

¥2,500～

¥4,000～

¥8,500～

¥2,500～

※状況により別途費用が発生する場合があります。

� 0120-75-8010


